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preschento en nov plan da plazas a la suprastanza er per mang digl capo
dall’administraziun dalla regiun. Er chel postulat stat igl mument anc an
discussiun cun las instanzas cumpatentas dalla regiun.

Aint igl decurs digl aton passo & Mario Birtschi banduno igl sies post
tar igl ressort «balcun tort» a Turitg. El & nia ramplazo cun giunfra
Staschia Miiller. Igl onn curraint &gl puspe da chintar cun mutaziuns segl
sector digl persunal.

An occasiun dalla davosa seduta digl onn 0 la suprastanza reeligia e per
part tscharnia da nov igls commembers dalla delegaziun da programs e
dalla cumischun radio-telescola. Scu nov suppleant dalla giunta az 6 mess a
disposiziun dr. Gieri Ragaz, Andeer/Coira ed an pe da scolast Wieland
Clopath, tgi veva demissiuno, vign Gion Clopath tscharnia ainten la
cumischun radio-telescola.

Tar ena seduta communabla dalla suprastanza e giunta o prof. dr.
Bernard von Arx explitgia fegn e meira dalla nova uniun «quarta lingua».
Durant la madema seduta ¢ er igl film da dr. von Arx «mora igl
rumantsch» nia analiso an moda critica. Aint igl decurs dalla discussiun &
igl tema digl interrumantsch nia ventilo.

Ariguard igl program viglia m’abstigneir d’ulteriouras espectoraziuns,
essend tgi igl chef da programs porta ena contribuziun speziala per igl
rapport annual, tgi tangescha angal dumondas digl program.

Alla fegn da chesta infurmaziun lessa exprimer en grond angraztga-
maint a tots collaboratours tar las emissiuns da radio e televisiun, agl chef
da program cun sia excelenta equipa ed agls commembers digls divers
gremiums dalla CRR. Stefan Sonder

Contribuziun annuela da las vischnaunchas

Dasp6 D’existenza da la LR haun nossas vischnaunchas sustnieu quella
cun iina contribuziun volontaria da 5 raps per abitant. L’an 1971 haun 60
vischnaunchas pajo iina contribuziun da frs. 2 852.50. L’utuon 1972 avains
nus giaviischo a nossas vischnaunchas da fer iin sforz speziel in vista a
instanza a Berna ed il nouv program da lavur chi metta nouvs aczents
illas relaziuns traunter las vischnaunchas e la LR. Quist appel avet iin bel
success. 75 vischnaunchas pajettan 3 600.10 frs. Nus ingrazchains a popula-
ziun ed autoriteds per lur sustegn e laschains seguir co la glista da las
vischnaunchas e lur contribuziuns.
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Alvagni
Andeer
Andiast
Ardez
Bonaduz
Bravuogn
Breil
Brinzeuls
Calantgil
Camuns 7.—
Castrisch
Cumbel
Cunter
Degen
Domat
Duin
Flem
Flond
Ftan
Fuldera
Laax
Ladir
Lantsch
La Punt
Lavin

* per 1971 ¢ 1972

40.—
100.—
27.20
50.—
50.—
20.—
130.—
13.—
10.—

20.—
30.—
10.—
20.—
50.—
10.—
50.—
14.—
42.90
15.—
100.—
15.—
40.—
20.—
20.—

Lumbrein 50.—
Luven 15.—
Madulain 10.—
Morissen 25.—
Mulegns 20.—
Mustér 200.—
Miistair 20.—
Parsonz 10.—
Pigniu 10.—
Preaz 20.—
Puntraschigna 165.—
Ramosch 40.—
Razén 50.—
Riein 10.—
Riom 20.—
Rueun 45.—
Ruschein 40.—
Sa. Maria 20.—
Sagogn 50.—
Salouf 40.—
Samedan 125.—
San Murezzan 50.—
Savognin 81.60
S-chanf 52.50
Scharans 25.—

Schlarigna
Schluein
Scuol
Segl

Sent
Silvaplana
Sur
Surava
Surcasti
Susch
Stierva
Tarasp
Tinizong
Trin
Trun
Tumegl
Tschierv
Tschlin
Valchava
Vaz-Su
Veulden
Vignogn
Vrin
Vuorz

Scoulinas sustgniidas da la LR 1972

Alvagni
Bravuogn

Casti

Champfer
Danis-Tavanasa
Glion

Lantsch
Puntraschigna

Razén
Tinizong
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800.—
800.—
500.—
500.—
500.—
500.—
1000.—
500.—
500.—
5C0.—

Trin

Tschierv/Lii/Fuldera

Samedan
Segl
Silvaplana

San Murezzan

Vaz
Valbella
Zuoz

20.—
45.—
168.60
50.—
70.—
100.—
10.—
50.—
10.—
20.—
100.—
70.—*
50.—
20—
50.—
20.—
15.—
50.—
10.—
200.—
20.—
20.—
33.30
40.—

500.—
1500.—
2000.—
500.—
500.—
500.—
500.—
500.—
500.—
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